Муниципальное образование
Городское поселение Пойковский
Нефтеюганский район
Ханты - Мансийский автономный округ — Югра
Совет депутатов городского поселения Пойковский
РЕШЕНИЕ
08.12.2009 г.
№119
О внесении изменений в Решение Совета поселения от 10.10.2009 г. №93
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 10.10.2009 г. №93 «О порядке решения вопросов местного значения в муниципальном образовании городское поселение Пойковский», в следующем порядке:
1.1.
Абзац второй пункта 1.2. применить в следующей редакции:
«в части: владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения и переданным Администрации Нефтеюганского района в соответствии с подписанным регламентом»;
1.2.
Пункт 1.3. применить в следующей редакции:
«по вопросу: «организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»
в части: «организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»;
1.3.
Абзац второй пункта 1.4. применить в следующей редакции:
«в части: «организация строительства, создание условий для жилищного строительства, содержание жилищного фонда, за исключением ремонта жилищного фонда»;
1.4.
Пункт 1.7. применить в следующей редакции:
«по вопросу: «утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервирование земель и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использованием земель поселения»
в части: «подготовка проектов генеральных планов;

подготовка проектов планов реализации генеральных планов для утверждения Главой поселения;
подготовка проектов местных нормативов градостроительного проектирования поселения для утверждения Советом поселения;
подготовка проектов правил землепользования и застройки поселения для вынесения на публичные слушания и утверждения Советом поселения;
подготовка на основе генерального плана поселения документации по планировке территорий для вынесения на публичные слушания и утверждения Советом поселения»;
1.5.  Исключить пункт 1.9.
1.6.  Исключить пункт 1.10.
1.7.  Исключить пункт 1.11.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения
Пойковский                                                А.Н. Виноградов